

Turnverband Rechter Niederrhein e.V.

Verband für Spitzen-, Breiten-, Gesundheits- und Freizeitsport im Rheinischen Turnerbund

SEPA-Lastschriftmandat

(Einzugsermächtigung): Mitgliedsnummer gleich Mandatsreferenz

Hiermit ermächtigen wir den **Turnerverband Rechter Niederrhein e.V.** widerruflich, die von uns zu entrichtenden Zahlungen (Verbandsbeiträge) bei Fälligkeit zu Lasten unseres Kontos durch Lastschrift einzuziehen.

Zugleich weisen wir unser Kreditinstitut an, die vom **Turnerverband Rechter Niederrhein e.V.** auf unser Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

Darüber hinaus verpflichten wir uns, dass unser Konto eine ausreichende Deckung zum Zeitpunkt der Lastschrift vorweist. Bei ungenügender Deckung entstehen Buchungskosten, die von uns übernommen werden.

Hinweis: Wir können innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit unserem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

eines Jahres

Zahlungsart: SEPA-Lastschrift

01.06. -

01.02. -

Zahlungsweise der Verbandsbeiträge gemäß Verbandstagsbeschluss vom 27.09.2015:

01.08.

Name der Bank:	
IBAN: DE	
Kontoinhaber:	Mitgliedsnummer: 11160
Name des Mitgliedsvereins	
Straße/ Hausnummer	
PLZ	Ort
Ort/Datum	Rechtsgültige Unterschriften des Kontoinhabers

Turnverband Rechter Niederrhein e.V. Geschäftsstelle: Frankenstr. 6 46147 Oberhausen Gläubiger-ID DE45ZZZ00002029757